[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015 г.
                                 № 477                                       г.  Цимлянск
	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 13.05.2014 № 437 «О создании единой комиссии Администрации Цимлянского района по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 13.05.2014 № 437 «О создании единой комиссии Администрации Цимлянского района по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.
Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел экономического прогнозирования

 и закупок Администрации района

Приложение

к постановлению Администрации

Цимлянского района

от 12.08.2015 № 477
СОСТАВ

единой комиссии Администрации Цимлянского района по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд

Председатель комиссии:

Погосян Светлана Борисовна – заместитель Главы Администрации района по
                                                      экономике и финансовым вопросам.

Заместитель председателя комиссии:

Исаев Виталий Владимирович - заместитель Главы Администрации района по
                                                       строительству, ЖКХ и архитектуре.

Члены комиссии:

Тищенко Наталия Ивановна - заведующий отделом экономического
                                                прогнозирования и закупок Администрации района;

Громова Светлана Владимировна - главный бухгалтер Администрации
                                                             Цимлянского района;

Терехова Ольга Ивановна - ведущий специалист отдела экономического
                                                прогнозирования и закупок Администрации
                                                Цимлянского района;

Гнатюк Анна Владимировна - ведущий специалист отдела экономического
                                                    прогнозирования и закупок Администрации
                                                    Цимлянского района;

Бурунина Надежда Николаевна - главный специалист (юрист) сектора
                                                    юридической службы Администрации
                                                    Цимлянского района.

Верно: и.о. управляющего делами                                                    Н.К. Гетманова